様式第3号(第5条関係)
　　　年　　　月　　　日

都留市長　様

住所(法人の場合は所在地)
氏名(法人の場合は名称及び代表者氏名)

再生可能エネルギー発電設備の設置等完了届

　下記のとおり　　　　　　　発電設備の設置等が完了しましたので、お届けします。
　なお、事業を終了又は廃止したときは、速やかに発電設備を撤去し適切に処理することをお約束します。

記

	１　発電設備名称

	２　設備の所在地

	３　区域の面積(㎡)
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	４　設備ＩＤ

	５　事業計画認定取得年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	６　発電出力(kW) *1
	　　　　　　　　　　　　　　　kW

	７　固定価格買取制度売電単価
	　　　　　　　　　　　　　　　円／kWh

	８　設置完了年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	９　運転開始年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	１０　発電事業者*2
及び担当者
	・事業者名
・所在地
・担当部署
・担当者
・ＴＥＬ
・Ｅ－mail

*1事業認定を受けた発電出力
*2事業認定を受けた発電事業者

【裏面】
	添付書類
	　□　再生可能エネルギー発電事業計画書の認定通知書の写し
　□　電力受給契約申込書兼系統連系申込書の写し
□　電力会社の接続契約案内の写し
□　関係法令の許可の写し
□　関係地域及び近隣住民説明会の議事録（様式第5号）*3
□　工事完了後の現地写真（全景）*4*5
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

*3自治会長や近隣住民等との協議の場合も作成し、提出すること。
*4設置の全景がわかるように、多方面から撮影すること。
[bookmark: _GoBack]*5要綱第4条第1項第3号（フェンス等及び出入口、施錠装置等による立入防止措置）及び第6号（各項目の表示のある看板等）を満たしていることがわかる写真も併せて提出すること。